80 qualibet non obstante, dolo et fraude seu etiam omnibus exceptionibus et 
defensionibus utriusque iuris tam canonici quam civilis penitus remotis 
ct exceptis in premissis. Besiegelt durwh Henricus dictus Hardwst ct 
Gobelinus dictus vanme Douwe cives Col. datum et actum a. d. i. 1360 feria 
sexta quatuor temporum infra octavas penthecostes. [Or. Nr. H7.] 

35 191. 1360. Juni 12. Nos Iohannes filius Wenemari quondam pellificis 
et Gertrudis coniuges cives Col. bekunden: nos recepisse et conduxisse 
von A. und C. domum ipsorum lapideam unam de duabus domibus suis 
lapideis . .. situatis sub uno tecto in platea Walingassen ex opposito vince 
eorundem dominorum, illam videlicet, que est proxima puteo eiusdem pla- 

40 tee versus Albas Dominas in parrochia S. Mauricii Col. pro annuo et he¬ 
reditario censu trium fi. bonorum et gravium sufficientis ponderis nccnon 
puri ac boni auri et duorum grossorum Turonensium antiquorum seu 
pecunie usualis et tempore solutionis pro predictis tribus fi. et duobus 
grossis Colonie currentis et dativi, halb zu Johanni und halb zu Weih- 

45 nachten bin^ien 4 Wochen sine captione. Baulichhaltung bei Strafe des 
Heimfalls, rogavimus ... dominum Richolphum dictum Grijn de Wichtrich 
et Gobelinum dictum vanme Douwe cives Col. es zu besiegehi. datum a. 
d. 1360 crastino b. Barnabe apostoli. [Or. Nr. 178.] 

192. 1360. Aug. 25. Eg’o Catheriua filia Petri dicti Scültz pellificis 
50 civis Col. bekunde: me recepisse et conduxisse vo7i A. und C. domura ... 

in platea Walingassen iuxta hospitale proximam, excepta una domo, ex 
opposito vinee ... dominorum ... pro a. et h. censu unius scudati aurei 
b. et g’. s. p. {oder 12 antiqui grossi regis Francie monete dafür)... et duorum 
pullorum, halb zu Marien Hhimielfahrt {15, Aug.) und halb zu Mariä Rei- 

55 7%igung (2. Febr.) binnen 4 Wocheii sine captione. Heimfall bei Zins¬ 
säumnis oder bei baulichem Verfall, rogavi ... dominum Rycholphum 
dictum Grijn de Wichtrich et Gobelinum varnme Douwe cives Col. es zu 
besiegeln, datum a. d 1360 crastino b. Bartholomei apostoli. [Or.Nr.l80.] 
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193. 1362. März 16. Nos Henricus' dictus de Aquis et Mettildis 
coniuges cives Colonienses bekunden, dass wir unanimi consensu manuque 
coniuncta von A. u. C. unam domum . .. proximam duabus eorundem domi¬ 
norum domibus, quas Gerardus dictus de Beentzbur inhabitat de quin¬ 
que domibus dictorum dominorum sub uno tecto contigue situatis iuxta 
hospitale, una domo excepta, ex uno latere et ex alio iuxta domos Arnoldi 
de Lulstorp in vico Walengasse zu Erhzins von 12 antiq. gr. m. r. P. aut 
eorum valore und 2 Hühnern, halb zu Weihnacht und halb zu Johanni infra 
quindenam ... sine captione. Baulichhaltung. Ileimfall bei Zinssäumnis 
oder baidichem Verfall, in cuius rei testimonium sigilla . .. Kicliolfi dicti 
Gryn de Wichterich et Gobelini dicti vamme Dauwe civium et officia- 
torum domus S. Mauricii Coi. rogavimus, datum a. d. 1362 feria quarta 
post dominicam, qua cantatur in dei ecclesia reminiscere. [Or. Nr. 188.]